Camp fonctionnaire Ancienne Délégation Départementale MINEE

4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont regroupés en un (01) lot unique.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel d’exécution à l’Issue des études préalables est de : Quatre-vingt-

quinze millions (95 000 000) francs CFA Toutes Taxes Comprises.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises de droit

Camerounais ayant une expérience avérée dans le domaine des études, de la fourniture et

du bâtiment et équipement collectif.

[...]

Ministère chargé des Finances pour émettre les cautions dans le cadre des marchés publics
dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, acquitté à la main, timbré au tarif en vigueur
assorti du récépissé de consignation délivré par la CEDEC, dont le montant est de un million
neuf cent mille (1 900 000) Francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la
date initiale et validité des offres. L’absence de la caution de soumission timbrée assortie
du récépissé de consignation(CEDEC) délivré par une banque du premier ordre ou un

organisme financier de l''' catégorie autorisée par le MINFI à émettre les cautions dans le

[...]

approved by the Mînistry in charge of Finance to issue bonds in the field of public contracts. The
list of which appears featuring in document 12 of the tender file, paid in full, stamped at the
current together with the deposit receipt issued by CDEC of an amount of one million nine
Hundred Thousand (1 900 000) CFA Francs and valid for thirty (30) days beyond the initial date of
the validity of the tenders.
The absence of the bid bond stamped with the consignment receipt issued by the first class bank or
a first class financial institution authorised by the Minister of Finance to issued bond in the context